



Todd Gitlin

Biyografi

Amerikalı bir yazar, sosyolog, iletişim uzmanı, romancı ve şair olan Todd Gitlin'in 18 kitabı bulunmaktadır. Gitlin'in kitapları Japonca, Korece, Çince, Almanca, İtalyanca, Portekizce ve İspanyolca gibi dillere çevrilmiştir. Ayrıca, Gitlin "Watching Television and Campfires of the Resistance" adlı kitabın editörlüğünü yapmıştır. Gitlin'in yakın zamanda çıkacak olan ve 1960'ları konu edinen "The Opposition" adlı romanının bir bölümü Smithsonian'ın 2018 yılı Ocak/Şubat sayısında yayınlanmıştır. Gitlin'in katkıda bulunduğu pek çok kitap çevrimiçi dergilerde, akademik dergilerde veya süreli yayın olarak yayınlanmıştır. 2016 ve 2017 yıllarında BillMoyers.com'da Amerika'da yaşanan siyasi felaketlere dair yazılar yazmıştır. Gitlin, USA Today'e yazıları ile katkıda bulunan bir fikir insanı ve Dissent'in yayın kurulu üyesidir. Gitlin, New York Observer, San Francisco Examiner'ın yanı sıra Los Angeles Times, San Francisco Chronicle ve Newsday'de köşe yazarlığı yapmıştır. Şiirleri The New York Review of Books, Yale Review, The New Republic ve Raritan'da yayınlanmıştır. 2000 yılında, Yahudiler üzerine yazmış olduğu Sacrifice adlı kitabı, Harold U. Ribalow Ödülü'ne layık görülmüştür. "The Sixties" ve "The Twilight of Common Dreams" adlı kitapları New York Times Book Review'da dikkate değer kitaplar arasında gösterilmiştir. "Inside Prime Time" adlı kitabı Bay Area Kitap Eleştirmenleri Derneği'nin kurgusal olmayan kitap ödülüne layık görülmüştür. The Sixties adlı kitabı ise bu ödül ve Robert F. Kennedy Kitap Ödülü için finalist olmuştur.

Gitlin'in, Harvard Üniversitesi'nden matematik, Michigan Üniversitesi'nden siyaset bilimi ve California Üniversitesi, Berkeley'den sosyoloji dereceleri bulunmaktadır. 1963-64'te Demokratik Toplum İçin Öğrenciler'in üçüncü başkanı oldu. 1964-65'te SDS Barış Araştırmaları ve Eğitimi Projesi'nin koordinatörlüğünü yaptı. Bu süre zarfında Vietnam Savaşı'na karşı ilk ulusal gösterinin düzenlenmesine yardım etti. Güney Afrika'da Apartheid rejimine yapılan kurumsal yardıma karşı düzenlenen Amerikan direnişine yardım etti. 1968-69 yılları arasında San Francisco Express Times için editör ve yazar olarak çalıştı. 1970 yılında yeraltı basını için geniş çapta yazılar yazdı. 2003-2006 yıllarında ise Greenpeace ABD'nin Yönetim Kurulu Üyesi oldu.

Şu anda Columbia Üniversitesi'nde Gazetecilik ve Sosyoloji Profesörü ve İletişim Doktora Programının Başkanıdır. Daha önce, on altı yıl boyunca Berkeley'deki California Üniversitesi'nde sosyoloji profesörü ve kitle iletişim programının direktörlüğünü yaptı ve ardından yedi yıl boyunca New York Üniversitesi'nde kültür, gazetecilik ve sosyoloji profesörü olarak görev yaptı. 1994-95 yılları arasında Paris'teki Ecole des Hautes Études en Sciences Sociales'de Amerikan Medeniyeti bölümünün başkanlığını yaptı. Berlin'deki Amerikan Akademisi'nde Bosch Kamu Politikaları Üyesi, İtalya'daki Bellagio Eğitim Merkezi'nde ve California, Woodside'deki Djerassi Vakfı'nda çalıştı. New York'taki Medya Çalışmaları Merkezi'nin yanı sıra Yale Üniversitesi, Oslo Üniversitesi, Toronto Üniversitesi, British Columbia Üniversitesi, Şanghay'daki Doğu Çin Normal Üniversitesi, Tunus'taki Institut Supérieur des Langues de Tunis, Kahire Amerikan Üniversitesi ve Université de Neuchatel (İsviçre) gibi birçok üniversitede misafir öğretim üyesi olarak çalışmıştır.

Amerika Birleşik Devletleri'nde ve yurtdışında (İngiltere, Fransa, İspanya, Portekiz, İtalya, İrlanda, Almanya, Danimarka, Norveç, Rusya, Yunanistan, Türkiye, Hindistan, Tayvan, Hong Kong, Kanada, Meksika, Fas, Mısır) kültür ve siyaset üzerine dersler vermektedir. Fresh Air, PBS, ABC, CBS ve CNN gibi birçok Ulusal Halk Radyosu programında yer aldı. Eşi Laurel Cook ile New York'ta yaşamaktadır.

ÜSKÜDAR ÜNİVERSİTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ

9. ULUSLARARASI
İLETİŞİM GÜNLERİ

DİJİTAL ÇAĞDA
İLETİŞİM
ARAŞTIRMALARI
SEMPOZYUMU

16-17-18 MAYIS 2022

ÜSKÜDAR UNIVERSITY
FACULTY OF COMMUNICATION

9TH INTERNATIONAL
COMMUNICATION DAYS

COMMUNICATION
RESEARCHS
IN THE DIGITAL AGE
SYMPOSIUM

